Inhalt

Die Elfen verlassen die Erde

Der Bauer und seine Schafe

Der Drachenstein

Der Hohe Atlantische Rat

Die dunkle Armee

Der Wunsch der Priestertochter
Der Wichter und die Sternentore
Die Zusammenkunft

Der Zwerg im zweiten Frithling
Die Hoffnung im Silberberg

Der Wichter und die Wolfe

Der Fluch der Zukunft

Der Himmel verdunkelt die Welt
Der Zweikampf

Der Zorn der Drachen

Der rettende Baum

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1064606415

digitalisiert durch

34
41
52
67
72
84
95

102

114

127

137

146

153

164

171


http://d-nb.info/1064606415

Der missgliickte Zauber

Die Lebenskraft schwindet

Der Wolf und der Schwarze Reiter

Der Magier hilt die Wasser in Schach
Das Biindnis

Das letzte Portal am Lebensberg

Die Elfen in der neuen Dimension

Das Schicksal am Lebensberg

Das Portal besiegelt Atlantis

Der Drachenreiter

Die Drachen und die Schlange des Lichts
Axt und Hammer fiir den Zwergenkdnig
Das Versprechen

Avalon wird lebendig

Die Kristalle der Erinnerung

Die letzte Vision

Gruf$ aus der Zukunft

Nachwort
Danksagung
Die Autorin

Workshops und Seminare

179
186
195
204
210
219
226
234
242
250
256
264
272
280
286
292

301

309
312
313
315



